3120 - MATERIAL DE CONSUMO •••••••••••••

15.04.10.60.3281.703 AQUISIÇÃO DE BENS MÓVEIS
4120 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL

Art. 2Q Servirá de recurso para atender as despesas do
artigo anterior, parte da Receita à Maior prevista para o corrente exercíci~
no valor de Cr$ 97.000.000,00 (noventa e sete milhões de cruzeiros).

Art. 3Q Esta Lei entra em vigor na data de sua publica-
çao, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO, aos de-
zessete- (17) dias do mês de setembro do ano de 1990.

Secretário de Planejamento